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Arbetsmarknadsnämnden 

Lokalrevision Arbetsmarknadsnämnden 2024 
Sammanfattning 
Arbetsmarknadsnämnden består av tre delar, Arbetsmarknad, 
Vuxenutbildning/Yrkeshögskola och Näringsliv. Inför 2024 genomförs en 
förändring i organisationsstrukturen som innebär att förvaltningen kommer att 
bestå av tre avdelningar; Arbetsmarknad, Kvalitet och samordning samt Utbildning 
och näringsliv. 

Nämndens verksamheter består av 100 medarbetare som för närvarande arbetar i 
nio olika lokaler med nämndens olika ansvarsområden. Lokalbehovet för 
förvaltningens avdelningar är i stora drag detsamma gällande behovet av 
kontorsplatser, öppna arbetsytor och konferensrum behövs.  

Vad gäller specifikt för avdelning Kvalitet och Samordning föreligger även behov 
av arkiv i anslutning till medarbetarnas kontor/lokal. 

Vad gäller specifikt för avdelning Utbildning och näringsliv föreligger behov av 
undervisningslokaler, öppen yta och grupprum för studerande (lärcentrum). 

De nuvarande lokalerna har omfattande brister och innebär stora 
arbetsmiljöproblem. De är inte ändamålsenliga och täcker inte de behov av ytor 
som förvaltningen har. Flera medarbetare inom avdelningen Kvalitet och 
samordning saknar arbetsplats idag. Den geografiska spridningen av verksamheten 
försvårar även samarbetet mellan förvaltningens avdelningar och medarbetare. 

Arbetsmarknadsförvaltningen har ett behov av gemensamma ytor för samtliga 
medarbetare för att på bästa möjliga vis samarbeta med varandra men även för att 
ge bästa möjliga service till kommuninvånarna genom att ha bättre kontaktytor.  

Därför ser förvaltningen det som en möjlighet att hyra Arbetsförmedlingens 
tidigare lokaler på Vannhögsgatan. Som en permanent och långsiktig lösning ser 
förvaltningen fram emot nya lokaler som tas fram utifrån de behov verksamheten 
har för medarbetare och de kommuninvånare som vi arbetar för. 
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Beslutsunderlag 
Lokalrevision - Arbetsmarknadsnämnden 

Arbetsmarknadsförvaltningens förslag till beslut 
Arbetsmarknadsnämnden föreslås besluta 

att godkänna Lokalrevision – Arbetsmarknadsnämnden 2024 

Beslutet skickas till 
Kommunstyrelsen  
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